B CAP. XI. [B. St. Ch. V. 14.]

De Georgio, et nefariis ejus Alexandriae facinoribus.

Cum ex cruentis illorum manibus hoc modo elapsus esset, ejus ovium cura Georgio lupo altei commissio, qui majorem in has scævitiā, quam lupus, aut ursus, aut pardus quivis exercuit. Nam virgines devotas coegit non solum Anathasii communionem ejurare, sed Patrum etiam fidem detestari. Crudelitatibus porro suæ adiutorem habuit Sebastianum quemdam militarium numerorum ducem, qui in media urbe accenso rogo, nudisque virginibus circum collocatis, abnegare fidem jubebat. Illæ vero, triste ac miserandum spectaculum fidelibus pariter **857** atque infidelibus exhibentes, et ignominiam magno honori ducebant, et inflicta pro fide verbera libenter sustinebant. Verum ista dilucidius illarum pastor exponet. Deinde, inquit, superveniens Quadragesimæ tempore qui ab illis e Cappadocia missus erat Georgius, scelera quæ ab eis didicerat cumulavit. Virgines enim post septimanam Paschæ in carcerem detrusæ, episcopi vincti a militibus ducti, pupillorum viduarumque ædes direptæ, depredationes et irruptiones in domos factæ, et noctu raptati Christiani, ædes obsignatæ, et clericorum fratres pro fratribus in discrimen vocati. Et gravia quidem ista, sed graviora quæ postmodum ausi sunt. Nam septimana quæ sacram Pentecostem subsecuta est, cum populus, completis jejuniis, ad orationem egressus esset in cœmeterium, propterea quod a Georgii communionem abhorreret, ubi hoc vir nequissimus intellexit, Sebastianum copiarum ducem, secta Manichæorum, instigavit. Hic igitur cum militari manu arma, et strictos gladios, et arcus, ac tela gestantium, die ipsa Dominica impetum fe-

VARIÆ LECTIONES.

²² ἐξ ἡμῶν. *Idem.* ²³ τῶν μὲν. *Basil. Lat.* ²⁴ λαθόντες αὐτοὺς ἀνεχωρήσαμεν. *Bas. Græc. et Lat. cum Athanasio.* Ἀνεχωρήσαμεν etiam habet *Stephan.* ²⁵ αὐτὸν τὸν Θεόν. *Idem codil.* ²⁶ καὶ abest a *Basil. et Steph.* ²⁷ διαφυγεῖν. *Basil. Gr. et Athanas.* ²⁸ ἐκεῖν abest a *Basil. Gr.* ²⁹ ἐκκλησίαν. *Christoph., Scalig., Casaub.* ³⁰ ὡμότερον. *Basil. Gr., Stephan.* ³¹ ὡμότερον *Christoph., Scalig., Casaub.* ³² ὑπὸ ἀνάψας. *Idem cum Savitii, Allat. et Pini codd.* ³³ παραστήσας. *Basil. Gr. et Steph.* ³⁴ τιμὴν μεγάλην τὴν ἀτιμίαν ἐνόμιζον. *Idem.* ³⁵ Hæc narratio exstat in *Athanasii Apologia de fuga sua*, *Opp. t. I, p. 1, p. 525 sq.*, ex eaque apud *Socratem H. E. II, 28.* *Niceph. H. E. IX, c. xxix.* et *Epiphani. Hist. trip. V, iii*, qui *Socratem* exscripsit. ³⁶ κληρικῶν *Christophors.* ³⁷ τολημματα, *Basil. Gr. et Lat., Stephan., Athanas.* ³⁸ οὗτος. *Basil. Gr. et Lat.*